
令和２年３月２４日 

 

 

山形大学農学部 

令和２年度入学者保護者の皆様へ 

 

 

山形大学農学部長 

 林 田 光 祐 
（公印省略） 

 

 

農学部新入生保護者会の中止について（お知らせ） 

 

 

 本学部に合格されたご本人並びに保護者の皆様に心からお祝い申し上げます。 

 さて、山形大学農学部では、入学式当日の午後の時間帯において、保護者の皆様

との「農学部新入生保護者会」を開催することといたしておりましたが、入学式が

中止となったことに伴い、農学部新入生保護者会につきましても中止することとい

たしました。 

 何卒御理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本件に関する問い合わせ先 

山形大学農学部学務担当（鶴岡キャンパス） 

TEL：0235-28-2808 


